
Strona 1 z 1 
 

  UCHWAŁA NR 2/2024 

Walnego Zgromadzenia Członków  

Uniwersyteckiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Różany Potok” w Poznaniu  

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

 

W sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni sporządzonego na dzień 

31.12.2023 r. 

 

Walne Zgromadzenie Członków Uniwersyteckiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Różany Potok”  

w Poznaniu działając na podstawie § 84 Statutu Spółdzielni postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić/nie zatwierdzić sprawozdanie finansowe Spółdzielni za rok 2022, obejmujące:  

• bilans zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową w kwocie                 

24.836.006,74 zł 

• rachunek zysków i strat wykazujący zysk netto 97.993,50 zł 

• nadwyżkę kosztów nad przychodami na gospodarce zasobami mieszkaniowymi w kwocie 

54.060,74 zł, która zostanie rozliczona jako międzyokresowe rozliczenie kosztów działalności 

zasobami mieszkaniowymi Spółdzielni. 

• Informację dodatkową. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

………………………………………………………...                                       ……………..………………………………………… 

       Sekretarz Walnego Zgromadzenia                                                                 Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

Za uchwałą ………….głosów 

Przeciw ……………głosów 

Wstrzymało się ………….głosów 


